
S m l o u v a  o d í l o
č. .

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5-Motol
Zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem
IČO: 00064203 DIČ: CZ 00064203

(dále jen „objednatel1 2 * * * * * * * * 11)

a

AMEDIS, spol. s r.o.
se sídlem: Bobková 786/4, 198 00 Praha 9 -  Černý Most
Zastoupená: Ing. Hanou Poslušnou, jednatelem, Ing. Petrem Krňákem, jednatelem 
IČO: 48586366 DIČ: CZ 48586366 

Zápis u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17901 

(dále jen „zhotovitel11)

Objednatel a zhotovitel (dále také společně jako „smluvní strany11 a každý samostatně jako „smluvní 
strana11)

Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle otevřeného 
nadlimitního řízení „FN Motol -  Obměna lineárních urychlovačů -  3 ks11
v souladu s ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva11)

I.
Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je vymezit podmínky, práva a povinnosti a vztahy smluvních stran při zajištění oprav 
a servisu přístrojů zdravotnické techniky, která je předmětem smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provádění oprav, pozáručního full servisu a údržby přístrojů specifikovaných 
v příloze č. 1 této smlouvy, a to v tomto rozsahu:

2 .
a) průběžné odstraňování vzniklých poruch včetně dodání a výměny náhradních dílů a spotřebního 

materiálu
b/ preventivní péče
c/ provádění preventivních prohlídek dle zákona č.268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve
znění pozdějších právních předpisů, a v intervalech stanovených výrobcem
d/ provedení elektrické revize dle ČSN jedenkrát ročně
e/ provádění standardních vylepšení přístrojů -  upgrade, SW, HW
f/ kontrola kvality zobrazení, kalibrace a nastavení dle potřeby servisních úkonů
g/ provádění pravidelných měsíčních technických prohlídek
h/ provádění technické a uživatelské instruktáže dle zákona č. 268/2014 Sb.

1/6



bezplatný zpětný odběr nefunkčního/ omezeně funkčního náhradního dílu na základě žádosti
objednatele
j/doprava, likvidace obalů a odpadu (dále jen „dílo")

3 s opravovaným přístrojem je objednatel příslušný hospodařit v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o 
majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

4 . Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení díla za 
dokončené úspěšným provedením zkoušek. K účasti na nich zhotovitel objednatele včas přizve, 
nezúčastní-li se objednatel zkoušky a nevylučuje-li to povaha věci, nebrání to jejich provedení. Výsledek 
zkoušky se zachytí v zápisu.

III.
Místo provádění díla

Místem provádění díla jsou ozařovny Onkologické kliniky 2. LF UK a FN Motol v místě sídla objednatele 
(viz Příloha č. 1 -  umístění) nebo provozovna zhotovitele.

IV.
Podmínky provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje:
a/ poskytovat zhotoviteli při provádění díla potřebné podklady a informace,
b/ umožnit zhotoviteli přístup do určených prostor k provedení prací spojených s dílem,
cl po provedení díla zaplatit za podmínek stanovených v čl. V. a VI. této smlouvy dohodnutou cenu.

2. Objednatel, má právo kontrolovat, jak je dílo zhotovitelem prováděno a požadovat po zhotoviteli 
prokázání skutečného stavu provádění díla. Tato kontrola nezbavuje zhotovitele plné odpovědnosti za 
plnění povinností v souladu s touto smlouvou.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle čl. II této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí v souladu 
s platnými technickými normami i dalšími obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel ručí za 
náležitou odbornou kvalifikaci techniků provádějících dílo.

4. Zhotovitel se zavazuje používat při opravách přístrojů originální náhradní díly, dle výrobce a typu zařízení, 
popřípadě náhradní díly a materiály, které odpovídají typu přístrojů a nejsou v rozporu splatným i 
normami.

5. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci servisní činnosti, které vnesl na pracoviště 
a nese nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

6. Zhotovitel se zavazuje provádět preventivní prohlídky, které předem stanoví v harmonogramu pro každý 
přístroj dle návodu k obsluze. Pro zajištění preventivních prohlídek dle zákona č. 268/2014 Sb. o 
zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel zajistí nástup technika na 
pracoviště objednatele v termínu, který bude předem domluven a odsouhlasen s oprávněnou osobou 
objednatele /tj. vedoucím lékařem, radiologickým fyzikem a vrchním radiologickým asistentem/. 
Preventivní prohlídky dle výše uvedených zákonů budou zaznamenány do přístrojové knihy nebo 
přístrojového deníku, který bude předložen odpovědným zaměstnancem kliniky.

7. Zhotovitel odpovídá za dodržení termínu provedení preventivních prohlídek dle zákona č. 268/2014 Sb. 
o zdravotnických prostředcích ve znění pozdějších předpisů.

8. Zhotovitel vystaví a zašle objednateli „Protokol o prověření stavu zdravotnického prostředku", dle zákona 
č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích ve znění pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel zajistí, aby jeho pracovníci před zahájením každé práce související s prováděním servisu, 
údržby přístroje objednatele uvědomili, a to nejméně 5 pracovních dnů předem v případě plánovaného 
servisu.

10. Objednatel zajistí nahlášení závady pověřeným zaměstnancem Onkologické kliniky 2. LF UK a FN Motol 
nebo pověřeným zaměstnancem OZT buď telefonicky nebo on-line.

11. Lhůta pro odstranění reklamovaných vad činí 1 pracovní den ode dne nahlášení závady. Pokud zhotovitel 
prokazatelně náhradní díl potřebný pro odstranění závady nemá a musí jej teprve zajistit (je možné doložit 
např. výdejkou ze skladu výrobce, dokladem o převzetí dílu od kurýrní služby či jiného dopravce), 
prodlužuje se tento termín o 3 pracovní dny. Den nahlášení závady a den odstranění závady se do této 
lhůty nezapočítává. Výše uvedené lhůty pro odstranění závad se nevztahují na opravy související 
s otevřením vakua, kde lhůta pro odstranění vad činí 1 kalendářní týden.

2/6



f  te| se zavazuje na žádost objednatele zajistit školení/instruktáže obsluhujících zaměstnanců 
Jf2 ^h°dnatele v souladu s § 61 odst. 1 zákona č. 268/2014 Sb. pro plné uživatelské užívání dodaných 

zdravotnických prostředků v termínech dle potřeb objedna áže činí:

instruktáž pro jednoho radiologického asistenta 1

b. instruktáž pro jednoho lékaře 131.000,- 

c. instruktáž pro jednoho radiologického fyzika 131.000,- Kč bez DPH

Tyto instruktáže budou poskytovatelem realizovány na základě samostatných objednávek objednatele 
ve vzájemné odsouhlasených cenách a termínech. Cena instruktáží není součástí paušální ceny full 
servisu a bude zhotovitelem účtována samostatně.

13.

14.

15.

Zhotovitel se zavazuje nepřerušit/neomezit provoz žádného z lineárních urychlovačů a ostatních 
technologií používaných v rámci radioterapie z důvodu provádění servisní činnosti, vyjma lineárního 
urychlovače, u kterého bude probíhat servisní činnost. Zhotovitel se také zavazuje zajistit provedení 
kontrol předepsaných výrobcem, zahrnující i provedení BTK, na lineárních urychlovačích postupně tak, 
aby nedošlo k omezení provozu ostatních lineárních urychlovačů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout pro pracoviště objednatele vyškoleného servisního inženýra, který je 
zaměstnancem zhotovitele. Tento servisní inženýr bude k dispozici na pracovišti objednatele 
v průběhu své běžné pracovní doby min. 10 pracovních dnů v měsíci a bude zajišťovat okamžitou reakci 
na případné poruchy, jakož i běžnou údržbu lineárních urychlovačů a jejich příslušenství a další úkony za 
účelem bezpečného a co nejméně poruchového provozu lineárních urychlovačů.
Objednatel se zavazuje zabezpečit pro uvedeného servisního inženýra odpovídající prostředí k výkonu 
činnosti uvedené v odst. 14 tohoto článku smlouvy.

16. Zhotovitel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích týkajících se léčebné, 
ekonomické, obchodní či technické činnosti nemocnice, které zjistí nebo mu budou poskytnuty 
v souvislosti s činností prováděnou na základě této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že výše uvedené 
informace neposkytne třetí osobě, nevyužije jich ve vlastní prospěch ani ve prospěch třetích osob. Za 
důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, 
podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků objednatele, se kterými se zhotovitel 
v souvislosti se svou činností pro objednatele dozví nebo dostane do kontaktu. V případě porušení 
povinnosti mlčenlivosti se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za 
každý takový případ. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu újmy či 
náhradu nákladů účelně vynaložených na uplatnění jeho práva dle tohoto odstavce.

17. Zhotovitel souhlasí s poskytnutím údajů a případným zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění vč. 
příloh nebo podmínek tohoto obchodního vztahu v souladu s platnými právními předpisy a rozhodnutím 
Ministerstva zdravotnictví ČR, které je zřizovatelem objednavatele nebo obecně závaznými právními 
předpisy, a to i těmi, které nabydou účinnosti po ukončení smlouvy.

18. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli veškerou součinnost nezbytnou ke splnění ustanovení § 
219 zákona o zadávání veřejných zakázek (uveřejňování smluv, výše skutečně uhrazené ceny a 
seznamu subdodavatelů). V případě, že uveřejnění smlouvy nepodléhá zákonu o veřejných zakázkách, 
zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz třetí 
osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění 
pozdějších předpisů.

19. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za objednatelem 
vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

V.
Cena za dílo

1. Smluvní cena paušálního pozáručního full servisu dle této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná 
a nepřekfočitelná po dobu 48 měsíců od konce záruční doby dle kupní smlouvy č.9.7/77uzavřené 
dne.íBří.f.'.

2. Cena za dílo uvedené v čl. II vychá ací a je stanovena roční paušální 
částkou  Tato celková částka se skládá 
z následujících položek:

Lineární urychlovač 1 (LU1) -  roční paušální částka za dílo dle čl. II této smlouvy

Lineární urychlovač 2 (LU2) -  roční pauš a dílo dle čl. II této smlouvy

3/6



i íneární urychlovač 3 (LU3) -  roční paušální částka za dílo dle čl. II této smlouvy 

3.

4.

Cena za dílo uvedené v čl. II vychází z předpokládaného rozsahu prací a zahrnuje cenu práce 
servisního technika, náklady na dopravu a cestovné servisního technika, cenu náhradních dílů a 
materiálu a náklady na jejich dopravu do místa plnění a pojištění, případné clo, výměnu a montáž 
náhradních dílů, případné měření a revize nově instalovaných náhradních dílů
Zhotovitel je oprávněn po uplynutí doby 48 měsíců od konce záruční doby na začátku následujícího 
kalendářního roku, nejpozději do konce března, tuto roční paušální cenu (cenu za dílo) upravit o výši 
míry inflace oficiálně oznámenou za předchozí kalendářní rok Českým statistickým úřadem a o této 
změně ceny informovat objednatele.

VI.
Platební podmínky

1. Cena za dílo se hradí v pravidelných měsíčních splátkách včetně DPH, a to na základě daňového 
dokladu (dále jen „faktury11) vystavené zhotovitelem a zaslaného objednateli za uplynulý měsíc.

2. Splatnost faktury je 60 dnů od jejího doručení objednateli.
3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.

4. Nedílnou součástí faktury jsou pracovní výkazy potvrzené oprávněným zaměstnancem Onkologické 
kliniky 2. LF UK a FN Motol /tj. biomedicínským inženýrem nebo radiologickým fyzikem/. Pracovní výkaz 
musí obsahovat:
a/ název předmětu díla,
b/ typ a výrobní číslo, u hmotného investičního majetku inventární číslo FN Motol,
cl popis provedené práce,
d/ název náhradního dílu,
e/ datum zahájení a ukončení opravy,
f/ datum převzetí provedeného díla vedoucím oddělení,
g/ počet odpracovaných hodin,
h/ délku přerušení klinického provozu lineárního urychlovače 
i/ podpis zaměstnance odpovědného za provedenou práci.

5. Objednatel může fakturu nejpozději do data její splatnosti vrátit zhotoviteli k přepracování v případě, 
že obsahuje neúplné či nesprávné údaje. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

VII.
Práva z vadného plnění, Záruka za jakost

1. Zhotovitel přejímá tuto záruku za jakost díla /opravy/:
-předm ětdíla  bude po dobu 6-ti měsíců od data převzetí objednatelem způsobilý ke smluvenému, 
resp. obvyklému účelu a zachová si po tuto dobu smluvené, resp. obvyklé vlastnosti.

2. Na dodané náhradní díly poskytuje zhotovitel záruku v souladu se záruční dobou poskytnutou výrobcem. 
Dnem převzetí díla se rozumí den potvrzení montážního listu oprávněným zaměstnancem objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady díla, které se vyskytnou v záruční době po provedení díla 
a to do 2 dní od písemného oznámení objednatele zhotoviteli. Objednatel je povinen bez zbytečného 
odkladu od zjištění vad písemné, zejména emailem, upozornit zhotovitele a vyzvat jej k jejich odstranění. 
Bezplatný záruční servis pokrývá i náklady na náhradní díly, cestu a práci zhotovitele.

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat předmět díla pro jeho vady, za které 
odpovídá zhotovitel.

5. Zhotovitel má povinnost nahradit újmu, kterou při provádění díla způsobil, ledaže tuto újmu nemohl 
odvrátit ani při vynaložení odborné péče.

6. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu újmy vzniklé objednateli v důsledku vady 
ani na smluvní pokutu vážící se na porušení povinnosti, jež vedlo ke vzniku vady.

7. Práva z odpovědnosti za vady díla se řídí ustanovením § 2615 a násl. občanského zákoníku.



Vlil.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel se zavazuje při porušení závazku podle čl. IV odst. 7, 11 uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z ceny za dílo uvedené v čl. V. odst. 1 za každý den prodlení zhotovitele,

2. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena za dílo včetně DPH.
3. Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou faktur zaplatit úrok z prodleni maximálně ve výši 

stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy a náhradu nákladů vynaložených na 

uplatnění svého práva.
5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se 

rozumí den připsání příslušné částky na účet objednatele.

IX.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva o dílo se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od smlouvy.
3. Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní 

lhůta činí 1 měsíc a počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. V případě, 
že druhá smluvní strana výpověď nepřevezme či doručení výpovědi jinak zmaří, má se za to,
že doručeno bylo třetí den po odevzdání výpovědi k doručení na poště v podobě doporučeného 
dopisu, a to na poslední známou adresu druhé strany této smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu újmy vzniklé porušením smlouvy. Mimo případy 
dle § 2002 odst. 1 občanského zákoníku se za podstatné porušení smlouvy považuje následující:
na straně objednatele nezaplacení ceny za dílo podle této smlouvy ve lhůtě delší 60ti dní po dni 
splatnosti příslušné faktury,
na straně zhotovitele, jestliže dílo neprovede řádně a včas, pokud nezjednal nápravu, přestože byl 
objednatelem na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.

2. Odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní straně, musí v něm 
být přesně popsán důvod odstoupení a podpis oprávněné osoby odstupující smluvní strany, jinak je 
odstoupení od této smlouvy neplatné. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení 
písemného projevu vůle druhé smluvní straně.

3. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů 
a volbě práva.

XI. Záruka užitné doby

1. Zhotovitel zaručuje, že během 7 let „pozáruční" životnosti každého jednotlivého servisovaného lineárního 
urychlovače (od data ukončení záruční doby) dle této smlouvy bude každý z těchto lineárních urychlovačů 
plně a řádně funkční v 98% času (dále též "garantovaná užitná doba") po dobu 36 měsíců od ukončení 
záruky a v 96% po další servisní období. Výpočet skutečné užitné doby bude proveden vždy za každý 
uzavřený kalendářní rok a za každý lineární urychlovač samostatně.

2. Tato garance užitné doby pozbývá platnosti, pokud tato smlouva bude ze strany objednatele vypovězena 
před uplynutím garantované doby z důvodů na straně objednatele či bez uvedení důvodu.

3. Pro výpočet skutečné užitné doby objednatel použije skutečný počet pracovních dnů v kalendářním roce. 
Dále objednatel pro výpočet užitné doby stanovuje, že provozní doba lineárního urychlovače je každý 
pracovní den 24 hodin. Pro výpočet užitné doby lineárního urychlovače se nominální počet pracovních 
dnů stroje v roce snižuje o počet pracovních dnů plánovaných odstávek pro pravidelné kontroly 
předepsané výrobcem, které činí pro:

a) LU1 = 6 pracovních dnů/rok

b) LU2 = 6 pracovních dnů/rok

c) LU3 = 6 pracovních dnů/rok

Výpočet skutečné užitné doby lineárního urychlovače v každém kalendářním roce se stanoví na základě vzorce:

5/6



(počet pracovních dnů -  počet pracovních dnů plánovaných odstávek) * 24 - počet hodin nefunkčnosti
doba = -----------------------------------------------------------------------------------------------------* 1 0 0 %

(počet pracovních dnů -  počet pracovních dnů plánovaných odstávek) * 24

4. Počet hodin nefunkčnosti představuje časový úsek, během nějž se lineární urychlovač stává nefunkčním 
pro poskytování zdravotní péče z jakéhokoliv důvodu vyjma níže uvedeného, nebo pokud není servisnímu 
technikovi poskytovatele umožněn okamžitý přístup k lineárnímu urychlovači nebo nemá k dispozici 
dostatečný prostor pro práci na tomto urychlovači. Čas strávený čekáním technika na přístup k 
urychlovači se nezahrnuje do doby nefunkčnosti. Do doby nefunkčnosti se dále nezapočítává čas 
plánovaných odstávek pro pravidelné kontroly předepsané výrobcem, a to v rozsahu výše uvedeném. 
Doba nefunkčnosti pro každou událost představuje dobu od nahlášení události poskytovateli po uvedení 
lineárního urychlovače do provozuschopného stavu.

5. Opravy nebo úpravy lineárních urychlovačů požadované z jiného důvodu, než jsou závada na konstrukci, 
zpracování, materiálu nebo poskytnuté službě, nebudou zahrnuty do výpočtu skutečné užitné doby stroje, 
tzn. nezahrnují se do počtu hodin nefunkčnosti. Příklady takto nezahrnutých (vyloučených) oprav a 
údržeb zahrnují nesprávné použití, pochybení obsluhy, poruchu elektrické sítě a vyšší moc.

6. Pokud pro každý jeden z lineárních urychlovačů bude užitná doba nižší než garantovaná užitná doba 
98%, je objednatel oprávněn a poskytovatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši:

Roční smluvní pokuta v Kč za jeden každý lineární urychlovač = ((garantovaná užitná doba 98% 
po dobu prvních 36 měsíců nebo 96% po další servisní období - skutečná užitná doba v %)* 100 * 
639.000) -  hodnota sankcí uplatněných za prodlevy v odstraňování závad ovlivňující výpočet 
skutečné užitné doby stroje. Platba faktury proběhne se splatností do 60 dnů od data prokazatelného 
doručení faktury (účetního dokladu) objednatelem zhotoviteli.

1. Závazky z této smlouvy se řídí českým právem.
2. Právní vztahy v této smlouvě neupravené jakož i právní poměry z n í vznikající a vyplývající se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, budou 

spory řešeny příslušnými soudy ČR.
4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 

smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neúčinného.

5. Změny smlouvy lze provádět pouze písemně formou očíslovaných dodatků.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání 

podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 
strana obdrží po jednom výtisku.

8. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá 
předešlá ujednání smluvních stran.

9. Smlouva nabývá platnosti ode dne podpisu obou smluvr ejnění
v registru smluv.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
příloha č. 1 - “ Soupis přístrojů11.
příloha č. 2 - "  Živnostenský lis t" / "Výpis z obchodního rej

XII.
Závěrečná ustanovení

jednatel
AMEDIS, spol. s r.o. Fakultní nemocnice v Motole

Bobková 786/4
198 00 Praha 9 -  Černý Most

IČO: 48586366. DIČ: CZ48586366 6/6


